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Kontaktinformasjon: 
Delegasjonsledere og fylkesansatte 
Delegasjon Delegasjonsleder Epost Tlf 
Sosialistisk Ungdom Frida Indregard frida@su.no 95914671 
Troms og Finnmark Bjarne Rohde bjarne.rohde@sv.no 99307930 
Nordland Jitse Buitink jitsebuitink@gmail.com 90076332 
Trøndelag Rakel S. Trondal raktr@trondelagfylke.no 92865602 
Møre og Romsdal Bjørn Jacobsen bjorn.jacobsen50@gmail.com 90070976 
Vestland Hege Lothe hege.lothe@gmail.com 92648348 
Rogaland Ingrid Fiskaa Ingrid.fiskaa@gmail.com 97016049 
Agder Mali S. Tronsmoen malitron@gmail.com 95946615 
Vestfold og 
Telemark 

Olav Sanness Vika osvika@online.no 93019123 

Viken Haitham El-noush elnoush71@yahoo.com 97525257 
Oslo Sunniva Holmåls 

Eidsvoll 
sunniva.eidsvoll@gmail.com 99630600 

Innlandet Anne Lise Fredlund anne.lise.fredlund@sv.no 97755141 
Delegasjon Ansatt Epost Tlf 
Troms og Finnmark Rakel Hagen Olsen rakel.hagen.olsen@sv.no 92682784 
Nordland Ina Nyås Moe ina.nyaas.moe@sv.no  93887176 
Trøndelag Frode Nystuen frode.nystuen@sv.no 45277759 
Møre og Romsdal Kari Gagnat kari.gagnat@sv.no 99531235 
Vestland Alsak Owren aslak.owren@sv.no 41043720 
Rogaland Olav Rawcliffe rogaland@sv.no 45215729 
Agder Guttorm Strande 

Syrrist 
guttorm.syrrist@sv.no 90517309 

Vestfold og 
Telemark 

Anniken Beckstrøm anniken.beckstroem@sv.no 91728168 

Viken Rose Teigen-
Fagerheim 

rose.teigen-fagerheim@sv.no 90876737 

Oslo Martin Uleberg martin.uleberg@oslobystyre.no 90530763 
Innlandet Elisabeth 

Amundsen 
anne.lise.fredlund@sv.no 48501406 

 

 


